
14º Troféu Sudeste de Orientação 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO SPRINT
Caçapava Velha - SP 2.8.2024

Federação de Orientação do Estado de São Paulo

Joaquim De Jesus Picardo
Clube de Orientação de Bauru
Strecke : H70A
Länge : 2200m (Steigung 25m)
Zeit : 0:21:24 (9'44"/km)

4/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Walter Darge 0:17:24
2. Euclides Deichmann 0:19:14
3. Gilson Resende Floriano 0:20:45

1. 112 00:01:26 115m 12'28"/km
2. 126 00:02:06 00:03:32 175m 12'00"/km
3. 109 00:03:09 00:06:41 251m 12'33"/km
4. 125 00:02:40 00:09:21 197m 13'32"/km
5. 119 00:02:18 00:11:39 222m 10'22"/km
6. 127 00:01:54 00:13:33 172m 11'03"/km
7. 124 00:01:50 00:15:23 56m 32'44"/km
8. 120 00:00:56 00:16:19 130m 7'11"/km
9. 104 00:01:49 00:18:08 186m 9'46"/km

10. 122 00:01:49 00:19:57 211m 8'37"/km
11. 118 00:00:47 00:20:44 83m 9'26"/km
12. 133 00:00:24 00:21:08 55m 7'16"/km
13. 999 00:00:16 00:21:24 58m 4'36"/km
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